ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
15.06.2010  № 58

О продлении договоров заключенных муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве с НП «Фонд социальных программ» и НП ЦРР «Умка»

Рассмотрев обращение заместителя главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Н.В. Сосниной о возможности пролонгации договоров социального найма, заключенных муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве с НП «Фонд социальных программ» и НП ЦРР «Умка», муниципальное Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Согласиться с предложением органа исполнительной государственной власти - управы района Восточное Измайлово города Москвы.
2.
Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Зеленцову В.А. продлить договора заключенные муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве с НП «Фонд социальных программ» и НП ЦРР «Умка», срок действия которых истекает 30 июня 2010 года, на срок до 31 декабря 2010 года.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин